[image: image1.png]

СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 14.12.2017 года                                         с. Сотниково
        №  28-80
Об отмене Решения от 17.11.2017 г. № 26-75

 «Об установлении и введении в действие на территории

Сотниковского сельсовета Канского района

Красноярского края налога на имущество физических

лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с непринятием закона Красноярского края «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения с 01.01.2018г.» руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Сотниковского сельского Совета депутатов от 17.11.2017 г. № 26-75 «Об установлении и введении в действие на территории Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края налога на имущество физических лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу в  день следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести».

Председатель Сотниковского                                 Глава

сельского Совета депутатов                                   Сотниковского сельсовета

О.Н. Асташкевич                                                      М.Н.Рыбальченко